2023 年 7 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  水島 慶和

（TEL：03-5724-4302）

(訂正)「中期経営計画策定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2023年7月14日に開示しました「中期経営計画策定に関するお知らせ」について、一部訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

2023 年 7 月 14 日に開示しました「中期経営計画策定に関するお知らせ」内の資料 7 ページ「今

日に至るまでの業績推移」内に誤りがありましたので、訂正を行います。

2. 訂正の内容

グラフ軸の目盛の桁数相違 ※別紙をご参照ください

以上

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 7

訂正前

Copyright© Copa.Corporation Inc All rights reserved. 7

今日に至るまでの業績推移

小売店店頭での実演販売から始まり、
TV通販、小売店舗卸売、ECと事業基盤を構築

(百万円)

訂正後